様式第２１号

岡担財第　　　　　　号
令和　　年　　月　　日
 　（所有者等）　　様
  　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　公益財団法人岡山県農林漁業担い手育成財団
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　(岡山県農地中間管理機構)
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　理　事　長
農地中間管理権に係る賃貸借（使用貸借）の解除について（通知）
このことについて、貴殿から借り受けている下記の農用地等について、農地中間管理事業の推進に関する法律（令和２５年法律第１０１号）第２０条の規定により、農地中間管理権の設定に係る契約等の解除を行いますので通知いたします。
    なお、貸付の継続を希望される場合は、別添の継続貸付申出書の提出をお願いします。
記
１　利用権を設定した土地等

別紙のとおり(農用地利用集積等促進計画の写し)
２　契約の解除理由
1 農地中間管理権を取得した後、１年の期間を経過しても、なお当該農用地等の貸付けを行うことができる見込みがないと認められるとき。
2 転借人への貸付を終了した後、１年の期間を経過しても、なお当該農用地等を新たな転借人等へ貸付けを行うことができる見込みがないと認められるとき。
3 災害その他の事由により農用地等としての利用を継続することが著しく困難となったとき。
３　継続貸付申出書の提出期限

令和　　年　　月　　日まで
　※この期限を経過すると、継続貸付の意思はないと判断し、当該契約解除手続きを開始しますので、継続貸付を希望されるときは、提出期限を厳守願います。